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SPORTWEAR

IInt.Ii d'Italia Supermarecross 2021 Rd4

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 km ._._.

Seconda Manche 05/12/2021 15:00 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:03:59 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:31.216 +4.030 15:07:11.229
(58) ROBERTI ANDREA MARIA 3 1:28.273 +1.087 15:08:39.502
1 15:05:05.253 4 1:27.620 +0.434 15:10:07.122
2 1:10.278 +1.536 15:06:15.531 5 1:29.054 +1.868 15:11:36.176
3 1:09.061 +0.319  15:07:24.502 6 15:13:03.362
4 1:10.815 +2.073 15:08:35.407 7 1:27.467 +0.281 15:14:30.829
5 1:09.485 +0.743 15:09:44.892
6 1:09.774 +1.032 15:10:54.666 (576) GIACOMETTI MIRKO
7 1:11.001 +2.259 15:12:05.667 1 15:05:23.590
8 15:13:14.409 2 1:36.014 +0.796 15:06:59.604
9 1:11.674 +2932  15:14:26.083 3 15:08:34.822
4 2:01.897 +26.679 15:10:36.719
(911) HURRICANE 5 1:36.412 +1.194 15:12:13.131
1 15:05:04.491 6 1:35.292 +0.074 15:13:48.423
2 1:13.694 +4.786 15:06:18.185 7 1:35.747 +0.529 15:15:24.170
3 15:07:27.093
4 1:26.540 +17.632 15:08:53.633
5 1:13.789 +4.881 15:10:07.422
6 1:11.896 +2.988 15:11:19.318
7 1:12.375 +3.467 15:12:31.693
8 1:11.455 +2.547 15:13:43.148
9 1:12.697 +3.789 15:14:55.845
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS
1 15:05:08.311
2 1:14.951 +1.805 15:06:23.262
3 1:14.577 +1.431 15:07:37.839
4 1:16.900 +3.754 15:08:54.739
5 1:13.789 +0.643 15:10:08.528
6 1:14.237 +1.091 15:11:22.765
7 1:15.490 +2.344 15:12:38.255
8 15:13:51.401
9 1:16.828 +3.682 15:15:08.229
(155) CASERTA DARIO
1 15:05:13.596
2 1:21.572 +1.694 15:06:35.168
3 1:22.418 +2.540 15:07:57.586
4 1:23.174 +3.296 15:09:20.760
5 1:23.797 +3.919 15:10:44.557
6 1:25.770 +5.892 15:12:10.327
7 1:20.065 +0.187 15:13:30.392
8 15:14:50.270
(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE
1 15:05:35.867
2 1:23.546 +4.827 15:06:59.413
3 1:19.772 +1.053 15:08:19.185
4 1:20.176 +1.457 15:09:39.361
5 1:19.778 +1.059 15:10:59.139
6 1:18.881 +0.162 15:12:18.020
7 15:13:36.739
8 1:20.483 +1.764 15:14:57.222
(20) GIACCO FRANCESCO
1 15:05:37.387
2 1:18.245 +2.496 15:06:55.632
3 1:44.234 +28.485 15:08:39.866
4 1:17.368 +1.619 15:09:57.234
5 1:16.058 +0.309 15:11:13.292
6 15:12:29.041
7 1:17.206 +1.457 15:13:46.247
8 1:18.784 +3.035 15:15:05.031
(27) BUTTIGLIERI SALVATORE
1 15:05:40.013
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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